
                                                                        

   
 
       XXXX 

APB - PLZEŇ a.s., Losiná 303, 332 04 Losiná u Plzně, e-mail: XXXX 

                        Firma je držitelem ISO 9001:2016, ISO 14001:2016, ČSN ISO 45001:2018 
 

Losiná -  Tel.:  XXXX  Bankovní spojení: Bankovní spojení: Zapsáno v OR, vedeného  

          XXXX IČ: 270 66 410 XXXX XXXX Krajským soudem v Plzni 

 Fax:  XXXX DIČ: CZ270 66 410 č.ú.: XXXX č.ú.: XXXX odd. B, vložka 1091 
 
    EURO účet: XXXX 

    č.ú.: XXXX 

    IBAN: XXXX 

    BIC: XXXX 

 
 

 

 

Věc: Cenová nabídka 

 

Vážení obchodní partneři, 

děkujeme za projevený zájem o naše služby a na základě Vaší poptávky zasíláme cenovou nabídku na jeřáb. práce.  

Akce: a) Jeřáb.práce autojeřábem DEMAG při nakládce OK lávky na přistavenou soupravu 

b) Přeprava této lávky 

c) Jeřáb.práce dvěma autojeřáby DEMAG při vykládce OK na určenou vypanelovanou 

plochu 

Místo konání akce:  Nakládka: Plzeň, prostor staveniště Kaplířova ul. 

Vykládka: Plzeň, obslužná komunikace u D5 (GPS:49.684309, 13.388948) 

Termín realizace: Navrhujeme termín 10.5.2021 

Parametry: Hmotnost lávky: 36t / rozměry: d 39,6 x š5,2 x v2,5m 

 

Cena přepravy a jeřáb.prací činí celkem   : 492 000,- Kč + DPH   
Cena zahrnuje: 

 

Jeřáb.práce na nakládce: 

- přejezd jeřábu APB – Plzeň, staveniště Kaplířova ul. a zpět 

- převoz protizávaží a příslušenství jeřábu 

- manipulaci jeřábu vč.montáže a demontáže závaží 1 až 10 hod 

- technické zabezpečení pro přejezd a práci jeřábu 

V případě překročení uvedené doby manipulace techniky bude provedena dofakturace  každé započaté ¼ hodiny  

částkou  2 625,-Kč.  

 

Jeřáb.práce na vykládce: 

- přejezd jeřábů APB – místo vykládky u D5 a zpět 

- převozy protizávaží a příslušenství jeřábů 

- manipulaci každého jeřábu vč.montáže a demontáže závaží 1 až 5 hod. 

- technické zabezpečení pro přejezd a práci jeřábu 

V případě překročení uvedené doby manipulace techniky bude provedena dofakturace  každé započaté ¼ hodiny  

částkou  1 775,-Kč za každý jeřáb. 

 

Přepravu lávky: 

- přeprava na speciální soupravě z určeného místa nakládky na určené místo vykládky  

- zajištění záboru komunikace I/27 v místě nakládky a dálnice D5 v místě vykládky 

- 3 hodiny na nakládku soupravy 

- 3 hodiny na vykládku soupravy 

- CMR pojištění nákladu 

- povolení přepravy CZ 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

ZE DNE:  

NAŠE ZNAČKA:  

  

VYŘIZUJE: XXXX 

TEL.: XXXX, XXXX 

FAX: XXXX 

E-MAIL: XXXX 

  

DNE: 22.4. 2021 Cenová nabídka č.:  N/04/21/0772             

 

MAGISTRÁT MĚSTA PLZEŇ 

odbor investic 

XXXX 

mobil:XXXX 

Jagellonská 8 

306 32  Plzeň 

e-mail: XXXX 

 

 

 

 

 



 

Stránka 2 z 2 

- zajištění přepravní trasy 

- doprovodná vozidla 

Poznámka :  -cena bez eventuálních montáží, demontáží nebo jiných úprav na trase 

 

Pokud doba na nakládku nebo vykládku přesáhne uvedenou dobu, vyhrazuje si firma APB – Plzeň a.s. právo účtovat 

objednateli částku 600,- Kč za každou další započatou 1/4 hodinu nakládky nebo vykládky. Stejným způsobem bude 

postupováno v případě, pokud dojde během přepravy k prodlení z důvodů nezaviněných firmou APB – Plzeň a.s. (např. 

čekání na nakládku nebo vykládku). 

Nabídka je platná za předpokladu udělení povolení k nadrozměrné přepravě a je zpracována pro rozměry udané v 

poptávce. Cena se vztahuje k výše uvedeným rozměrům nákladu. Při změně dohodnutých podmínek ze strany 

objednatele – termín nakládky, změna nákladu nebo jeho rozměrů a hmotnosti – se objednatel zavazuje uhradit veškeré 

prokazatelně vzniklé náklady a škody. 

V případě stornování již objednané přepravy budou vyúčtovány vícenáklady vzniklé z této skutečnosti. 

Veškeré změny je nutné předem projednat a odsouhlasit oběma smluvními stranami písemnou formou. Cena neobsahuje 

případné vedlejší náklady na neočekávaně vzniklé stavební úpravy na trase,  pokud aktuální situace neumožní přepravu 

tak, jak je plánována, bude toto řešeno po vzájemné dohodě. 

 

 

Požadavek na objednatele:  

-zpevněná, volná a rovná příjezdová cesta a plocha pro postavení jeřábu na místech nakládky i vykládky  

-zajištění panelů pod patky jeřábů v místě vykládky dle upřesnění jeřábového technika 

-stanovení vázacích míst, uvázání a odvázání břemene 

 

Technické konzultace:  jeřáby: XXXX XXXX 

   Přeprava:: XXXX XXXX 

Cenové konzultace:  XXXX XXXX 

Jeřábové práce budou prováděny v souladu s ČSN ISO 12480-1. 

K nabídkové ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platné právní úpravy, případně bude použit režim 

přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona č.235/2004Sb. 

 

Fakturace proběhne po ukončení akce. Doba splatnosti dle dohody.. 

Tato cenová nabídka se dále řídí VOP firmy APB -  PLZEŇ a.s., které jsou k nahlédnutí na XXXX. 

Bezpečnostní přestávka, daná zákonem není zahrnuta do fakturace. 

 

Prosíme v případě akceptování naší nabídky a termínu realizace 10.5.2021 o zaslání objednávky s uvedením čísla 

naší nabídky nejpozději do 23.4.2021. 

 

S přáním hezkého dne 

 

 

 

                                                                                                   

                               XXXX 

                                                                                                        obchodní oddělení  

 

 
 

 


